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Jesienią w Krakowie króluje literatura! Nie tylko dlatego, że coraz dłuższe wieczory skłaniają do spędzania
czasu przy książce, ale przede wszystkim za sprawą dwóch wielkich wydarzeń: Festiwalu Conrada oraz
Targów Książki, na których KBF, operator programu Kraków Miasto Literatury UNESCO przygotowało swoje
stoisko, spotkania w ramach Kongresu Książki, a także… niespodziankę!

Krakowskie Biuro Festiwalowe zaprasza na stoisko A36a, gdzie będą obecni razem z Cafe NOWA
Księgarnia z Nowej Huty, laureatką plebiscytu Wybieramy Księgarnie Roku 2021, która od dawna jest
miejscem szczególnym na literackiej mapie Krakowa. Dlatego właśnie KBF wspólnie z NOWĄ
przygotowuje stoisko po brzegi wypełnione najlepszymi literackimi propozycjami. Kupicie tu książki
autorów i autorek uhonorowanych Nagrodą Krakowa Miasta Literatury UNESCO (to już ponad 110
wyróżnień!) oraz tytuły objęte patronatem KMLU, których dotychczas wsparliśmy ponad 350. Wśród
nich znajdziemy m.in. książki Wita Szostaka, Jacka Dehnela, Katarzyny Kubisiowskiej, Radka Raka,
Olgi Górskiej, Łucji Malec-Kornajew czy Łukasza Orbitowskiego. Więcej informacji o Nagrodzie KMLU
oraz nagrodzonych autorach i autorkach tutaj, natomiast o książkach objętych patronatem tutaj.

 

Książki za darmo z CzytajPL

Dla wszystkich fanek i fanów ebooków oraz audiobooków mamy dobrą wiadomość! Podczas Targów
Książki organizatorzy startują z akcją Czytaj PL! Choć oficjalnie akcja rozpoczyna się, jak co roku, 1
listopada, specjalnie dla gości Targów przygotowano niespodziankę. Na każdym bilecie nadrukowany
zostanie QR kod, który przenosi do 18 darmowych książek najróżniejszych gatunków. Znajdą się tam
tytuły królujące na listach bestsellerów, nagradzane, docenione przez krytyków, i takie, które podbiły
serca czytelników, w tym aż 6 książek z nurtu Young Adult, jako odpowiedź na głosy młodych
czytelników i czytelniczek.

Popularność projektu Czytaj PL rośnie z każdą kolejną edycją. W ubiegłym roku wzięło w nim udział
blisko 40 tys. osób, które wypożyczyły ponad 75 tys. książek. Wynika z tego, że prawie każdy
uczestnik akcji sięgnął po dwie książki! Swoim zasięgiem Czytaj PL objęło 6 kontynentów i było
promowane przez 31 miast, 1000 szkół i ponad 1000 ambasadorów! Aby dołączyć do Czytaj PL,
należy pobrać aplikację mobilną Woblink z App Store lub Google Play i przy jej pomocy zeskanować
kod QR umieszczony na jednej z oficjalnych grafik akcji. Po zeskanowaniu kodu można cieszyć się
bezpłatnymi e-bookami i audiobookami z listy 18 dostępnych tytułów .

http://miastoliteratury.pl/program/nagroda-kmlu/
http://miastoliteratury.pl/program/ksiazki-patronackie-kmlu/
https://czytajpl.pl/

